

Inkas Medicinhjul -The Shapeshifter-

Välkommen till Medicinhjulet som är en fantastisk shamansk ledarskapsutbildning i Aternas mystik och visdom. En magisk helande resa runt de fyra riktningarna där du väver samman den spirituella och den fysiska dimensionen av den du är vilket ger dig förnyad kraft i hur du ser, känner och agerar i din värld utifrån ett helhetsperspektiv med allt i livet. Det handlar om spirituell medvetenhet, healing, tracking = att se bortom illusioner, att komma i kontakt med själens dröm, att bli en stark visionär...

I varje riktning bygger du ditt altare av Medicinstenar, en Shamanmesa. Du väljer själv 12 stenar att ta med dig och när vi går in i riktning Norr av Medicinhjulet får du en sten från Peru som representerar din relation med Inka, den här visdomsläran och som gör att du även har månkalendens magi i ditt medicinaltare. Under utbildningens gång lär du dig hur du kan jobba i ditt liv utifrån din mesa som kraftkälla i healing och drömmar.

Här nedan kan du läsa om innehåll och arketyrisk energi i de olika väderstrecken och dess shamanska initieringar som är en del av att skapa en ljusenergikropp som lyser klart och starkt i regnbågens alla färger!

Känns det spännande? Just det som du längtar efter? Att släppa ditt förflutna och helt kliva in i en ny dimension av den du är för att leva din magi?

Datum för nästa utbildning i höst kommer snart. Har du frågor och vill veta mer kontakta mig gärna och vi bokar upp ett tfn möte där jag berättar mer om denna vackra shamanska utbildning. Maila inka@amaize.se

Varmt välkommen! Aiyana

Syd - Helaren

I detta första steg lär du dig grunderna i Shamansk Energi Medicin. Vi tittar på vilken story du lever och hur du konstruerar ditt liv baserat på tidigare erfarenheter. I denna process transformerar och helar du vad som har varit och hur du håller dig själv i den fysiska världen. Detta ger en medvetenhet om vad som behöver skifta i din energi för att förändra hur du skapar din verklighet. I riktning syd jobbar vi med Ormens arketyper och visdom. Liksom ormen ömsar skinn, lär du dig att göra upp med det förflutna och lämna de gamla historierna bakom dig som inte längre tjänar den du är. Du dyker djupt i din personliga healing, lär dig att livet är konstant rörelse, förnyelse och förnyring. I denna vackra process börjar du skapa ditt altare av medicin stenar som blir en helig plats av drömmar och visioner.

I detta första steg ingår fyra andinska initieringar till att stärka din energi med naturens element, öppna upp ditt intuitiva seende, komma i energimässigt nära relation med shamanens arketyper, samt att genom ceremoni skapa ditt altare av healing stenar. Här börjar vi vandra Skönhetens väg i relation till oss själva och allt i vår omgivning.

Väst - Den Spirituella Krigaren

Denna riktning handlar om att göra ditt skuggarbete och ändra din relation till hur du håller liv och död. Här jobbar du med att hela din relation till dina förfäder och karmiska strukturer som fortfarande påverkar ditt liv idag. Du lär dig att skifta engagemang med dig själv och det du upplever genom att träna dina mytiska ögon i vad vi kallar "tracking" -att se bortom story och känslor till vad som är möjligt. Genom läror, meditationer och praktiska processer fokuserar västklassen på att vara i balans med livet. Vi lär oss att sann kraft kommer inifrån och syns i alla dina handlingar, i din närvaro, i ditt sätt att leva i världen.

Arketyper för väst är Jaguar. Likt henne lär du dig att agera med en hög nivå av integritet, utan behov av fiender någonstans, leva och leda med Munay, kraften av kärlek och medkänsla. Initieringen i Väst är Pampa Mesa Yok-Medicinkvinnan/mannen som jobbar med Moder Jords helandekraft och naturens cykler av visdom.

Norr - Shamanen

Här går vi in i visdomsläror och den andinska mystiken i Shamansk Energi Medicin. Riktning Norr handlar om shapeshifting, att bemästra tiden, att hålla livet heligt på alla plan. Vi jobbar med egot och frigör den livskraft som olika roller håller oss i. Här lär du dig enkelheten av att vara i tid och rum med synkronicitet som bränsle, hur du spårar nya möjligheter, förändrar ditt medvetande och släpper begränsande tankemönster som hindrar dig från att leva din själs dröm.

Arketypen i Norr är Kolibrin som svarar an på den själsliga rösten inifrån och som modigt svarar ja till livet och ger sig ut på resa bortom det hon redan vet. Hon anses som en lyckosymbol i Peru och legenden säger hon är drottningen av skönhet med vingslag som låter som bjällror i vinden. Här lär du dig att sötma och livets blommor är vägen framåt. Initieringen i Norr är Alto Mesa Yok-Shamanen som kommunicerar direkt med de höga bergen och dess anrika visdom utanför ordinarie känsla av tid och rum.

Öst - Visionären

I denna riktning lär du dig de olika stegen i hur du skapar verkligheten samt vikten av att bli medveten om dina projektioner och begränsande föreställningar kring vår värld och vad som är möjligt. Detta är visionärens kraft, att skapa och vara fullt medveten om vilka konsekvenser visioner/drömmar får när de manifesterar sig i den materiella världen.

Arketypen för Öster är Örn/Kondor som lyfter dig till spirit, din intuition och det större perspektivet med ditt liv. När ditt dagliga arbete vägleds av närvaron av Spirit och din egen tydliga vision, kommer du naturligt guidas in i en djupare relation med din spirituella intelligens, som finns tillgänglig för att tjäna inte bara dig, utan allt liv. Budskapet från Örnen/Kondoren är att sprida dina egna vingar och leva dina högsta drömmar!

I och med riktning öst det har du ett altare fullt av medicin, fullt av power, healing, och visdom till att bli en stark visionär- shamanen som drömmer sin värld in i verkligheten. Initieringen i Öst är Kurak Akullek, den medicinman eller kvinna som hämtar kraft och information från stjärnorna. En Kurak har förmågan att skapa harmoni och rätt relation i alla situationer, oavsett hur utmanande de är.